

Krycí list rozpočtu

| | | |
|--|--|--------------------------------|
| Název stavby: Výsadba doprovodné zeleně za rok 2021 | Objednatel: KSÚS SK, příspěvková organizace | IČ/DIČ: 00066001 CZ00066001 |
| Druh stavby a účel: | Projektant: | IČ/DIČ: |
| Lokalita: KSÚS SK CMS Nymburk | Zhotovitel: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA a.s. | IČ/DIČ: 27900096 CZ27900096 |
| Začátek výstavby: | Konec výstavby: | Položek: |
| JKSO: | Zpracoval: | Datum |

Rozpočtové náklady v Kč

| A | Základní rozpočtové náklady | B | Doplňkové náklady | C | Náklady na umístění stavby (NUS) |
|--------------------------|-----------------------------|--------------|-------------------|---|----------------------------------|
| HSV | Dodávky | | Práce přes čas | | Zařízení staveniště |
| | Montáž | | Bez pevné podl. | | Mimostav.doprava |
| PSV | Dodávky | | Kulturní památka | | Územní vlivy |
| | Montáž | | | | Provozní vlivy |
| „M“ | Dodávky | | | | Ostatní |
| | Montáž | | | | NUS z rozpočtu |
| Ostatní materiál | | | | | |
| Přesun hmot a suť | | | | | |
| ZRN celkem | | 81 982,00 Kč | DN celkem | | 0,00 Kč |
| | | | NUS celkem | | 0,00 Kč |

| | | | | | |
|-------------------|-----------|-------------------|-----------|-----------------------|--------------|
| Základ | 0,00 Kč | Základ 14% | 0,00 Kč | DPH 14% | 0,00 Kč |
| Základ 21% | 81 982,00 | DPH 21% | 17 216,22 | Celkem bez DPH | 0,00 Kč |
| | | | | Celkem s DPH | 99 198,22 Kč |

| | | |
|-------------------------|--|-------------------------------|
| Projektant | Objednatel KUSK Středočeského kraje, příspěvková organizace Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace | Zhotovitel PKB a.s. |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KSÚS Středočeského kraje - výsadba

Objekt: Náhradní výsadba

Objednatel: KSUS SK příspěvková organizace

Zhotovitel: PKB a.s.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Jana Kozlíková

Datum:

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |

Náhradní výsadba na základě rozhodnutí o pokácení

| | | | | | | | |
|--------|--|--------|-------------------------------------|-----------|---------------|----------|------------------|
| II/275 | | 821 10 | Mcely- ořešák -3 kůly, zaštěpkování | ks | 15,000 | 2 010,00 | 30 150,00 |
| II/329 | | 821 10 | Křinec – Vestec – ovocný strom MIX | ks | 38,000 | 1 364,00 | 51 832,00 |
| | | | | | | | |
| | | | Celkem bez DPH CMS Nbk | ks | 53,000 | | 81 982,00 |

-položka obsahuje - výsadba - práce - výchovný řez, hnojení, rohož, nátěr proti okusu, ukotvení, příčku, spojovací materiál, zálivku, roční péči

Cestmistr:

Dodavatel:

Vedoucí oblasti (zástupce):

Dendrolog: